

内閣府本府政策評価有識者懇談会（第42回）議事次第

日時：令和4年3月9日（水）14時～15時

会場：中央合同庁舎8号館4階416会議室

<議題>

1. 令和4年度内閣府本府政策評価実施計画（案）及び内閣府本府政策評価基本計画（第7次）の改正（案）について
2. 今後のスケジュールについて

<説明資料>

- 資料1 令和4年度内閣府本府政策評価実施計画（案）
及び内閣府本府政策評価基本計画（第7次）の改正（案）について
- 資料2 旧スキームの締めくくり評価の実施について
- 資料3 旧スキーム施策の締めくくり評価進捗状況
- 資料4 令和4年度内閣府本府政策評価実施計画（案）
- 資料5 内閣府本府政策評価基本計画（第7次）（案）
- 資料6 内閣府本府政策評価基本計画（第7次）（案）新旧対照表
- 資料7 令和4年度の有識者懇談会スケジュール（予定）